
UCHWAŁA NR XXXIV/249/2021 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 8 ust. 2 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 936 ze zm.), Rada Gminy Zbiczno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Zbiczno wynagrodzenie miesięczne, na które składają się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 4.500,- zł (słownie: cztery tysiące pięćset zł); 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1.900,- zł(słownie: jeden tysiąc dziewięćset zł). 

3) dodatek specjalny w kwocie stanowiącej 37% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego 

§ 2. Wysokość dodatku za wieloletnią pracę dla Wójta Gminy Zbiczno regulują odrębne przepisy 
i przysługują według udokumentowanych lat pracy. 

§ 3. Prawo do dodatkowego wynagrodzenia rocznego, nagród jubileuszowych  przysługujących Wójtowi 
Gminy Zbiczno regulują odrębne przepisy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVII/12//2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zbiczno. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zbiczno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDB09FC8-0DE5-4829-BF02-45C1B31DADE7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


